● 小型产品 (L 3.5 × W 2.8 × H 1.9 mm)
● 低ESR产品 (15 mΩ max.)
● 已应对RoHS指令，无卤对应完成
额定电压符号 单位：V
静电容量符号 单位：μF
单位：ｍｍ
* 图示外观供参考
470

*4: 5 分钟后
◆ 有关回流焊保修条件和包装规格，吸湿水平, 请参考各说明页。
◆ TPE系列兼容500件/卷。有关订购信息，请联系我们的销售代表。
20001350 35
6.3 105 3.5
1.93.5 2.8
1.9
2000
0.08 80.0
950 70
1400 35
1600 25
35
2.8
105 3.5 2.8 1.9
35
63.0
2000
2000
105 6.3 105
2000
0.10 138.6  6TPE220MAPB 2000
105 6.3 105 3.5 2.8 1.9 1150 45 0.10 138.6  6TPE220MVB 2000
85
950 70 0.08 63.0  6TPE100MBB105 6.3 105
1.9
2.8 1.9
6.3
5.0
6.3
1.9
6.3
1.9
85 5.0 105
105
105
3.5
1.9 1400 35 0.08
2000
3.5 2.8 1.9 1400 35 0.10 138.6  6TPE220MAZB 2000
1.9
1.9
1.93.5 2.8
3.5
3.5
45
35
25
1600 25 0.08 63.0  6TPE100MPB 2000
85 5.0 105 2.8 1.9 1400 35 0.08 63.0  6TPE100MAZB 20003.5
105 6.3 105 3.5
1.9
105
105